
3. K S C W течност е моќнo средство во спречувањето на вирусни, бактериски и габични заболувања на пчелни ларви и возрасна пчели
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  Има повеќе од 15 видови на вируси кои предизвикуваат разни болести на пчелите.
Некои вирусни инфекции се акутни и хронична парализа, "Мешинасто легло" (вирусна
заболувања на затворено легло) и други. Antibiotici i antimycotics не делуваат на вируси,
така што во случај на вирусни болести се бескорисни.   K S C W течност честички
ефективно ќе ги уништи сите вируси.   Пчелите кои користат K S C W течност стануваат
отпорни на инфекции и има подобри приноси на мед и матичен млеч.  Овој упаство е
направено во комбинирање на научни со експериментални податоци.   продолжува
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